
آمادگی نفت جهانی برای ثبت افزایش هفتگی 
تقویت خوش‌بینی نسبت به رشد تقاضای نفت در جهان سبب شد قیمت نفت 

افزایش یابد و به این صورت آماده ثبت یک هفته افزایشی شود.
به گزارش اکوایران، قیمت‌های جهانی نفت روز جمعه با افزایش مواجه شد، 
به‌طوری که شاخص برنت به دنبال نشانه‌های بهبود تقاضای جهانی درمیانه 
شاخص‌های اقتصادی قوی‌تر مصرکنندگان کلیدی در چین و ایالات متحده 
آمریکا اولین رشد هفتگی خود را  در طول سه هفته ثبت کرد. براساس 
گزارشی از رویترز، قیمت‌های نفت برنت در لحظه نگارش این گزارش با 39 
سنت افزایش به 83.66 دلار در هر بشکه رسید و نفت وست تگزاس نیز با 22 
سنت افزایش 79.45 دلار در هر بشکه معامله شد.به این صورت معاملات آتی 
برنت حدود یک درصد و وست تگزاس حدود 1.5 درصد افزایش داشته است.

به گفته یک تحلیلگر بازار، به‌نظر می‌رسد قیمت‌های نفت وست تگزاس پس 
از کاهش 9 درصدی از 26 آوریل در هفته گذشته، به دنبال چندین عامل 
حمایت کننده چون دو هفته کاهش در ذخایر نفت خام آمریکا و اقدامات 
تشویقی بیشتر از سوی چین، یک کف حمایتی کوتاه مدت در قیمت 78.40 
دلار پیدا کرده است. افزایش 6.7 درصدی تولید صنعتی چین در ماه آوریل 
نیز از بازارها حمایت کرد، چراکه بهبود در بخش صنعت این کشور سرعت 
گرفته است و از اینرو احتمالا افزایش تقاضا وجود دارد.کاهش در ذخایر نفت 
و فرآورده‌های نفتی در قطب‌های اصلی نفت جهانی نیز خوش بینی‌ها از رشد 
تقاضا را افزایش داده است و روند افزایش ذخایر را برگردانده است که در طول 

هفته‌های گذشته بشدت به قیمت‌های نفت فشار کاهشی وارد می‌کرد.

نفت روسیه همچنان به انگلیس می‌رود
شواهد موجود حاکی از آن است که نفت روسیه با وجود تحریم‌ها، همچنان 

به انگلیس راه پیدا می‌کند.
به گزارش ایسنا، واردات، خرید و عرضه نفت و محصولات نفتی روسیه در 
انگلیس، در دسامبر سال ۲۰۲۲، ممنوع شد. کشورهای گروه هفت برای 
کاهش توان روسیه در تامین مالی جنگ در اوکراین، با تعیین سقف قیمت 
برای فروش نفت و محصولات نفتی روسیه، موافقت کردند. ریچارد برونز، مدیر 
ژئوپلیتیک در شرکت تحقیقاتی »انرژی اسپکتس«، شواهدی درباره موفقیت 
تحریم‌ها به کمیته خزانه‌داری انگلیس ارائه کرد و در پاسخ به این که با وجود 
تحریم‌ها، آیا احتمال دارد نفت روسیه همچنان به انگلیس وارد شود، گفت: 

بمحض پالایش یا تغییر توسط یک پالایشگاه، بله چنین امکانی وجود دارد. 
با این حال، وی اظهار کرد: میزان این واردات، احتمالا قابل توجه نیست. 
از نقطه نظر اقتصادی، بیشتر واردات نفت انگلیس از کشورهای اروپایی و 
آمریکایی انجام می‌شود و بنابراین، بیشتر نفت روسیه، به مقصدهای دیگر 
می‌رود. احتمالا، میزان واردات نفت روسیه به انگلیس، کمتر از پنج درصد 
کل واردات به انگلیس است.برونز افزود: جلوگیری از واردات این نفت، از نظر 

فنی، کاملا پیچیده است.

۳۳۰ میلیون دلار پول لهستان 
برای نفت ونزوئلا غیب شد

واحد سوئیسی شرکت اورلن لهستان، به دو شرکت واسطه مستقر در دوبی، 
۳۳۰ میلیون دلار برای نفت ونزوئلا پرداخت کرد اما شرکت نفتی دولتی 

PDVSA ونزوئلا، هرگز این پول را دریافت نکرده است.
به گزارش ایسنا، دادستان‌ها در لهستان، سرگرم تحقیقات درباره گم شدن 
حدود ۴۰۰ میلیون دلار پیش پرداخت شرکت »اورلن تردینگ سوئیس« )او 
تی اس( برای نفت ونزوئلا هستند که در ورشو، به یک مسئله سیاسی تبدیل 
شده است. شرکت پالایش نفت دولتی اورلن، سال گذشته در طول تسهیل 
موقتی تحریم‌های آمریکا، توافق کرد چندین محموله نفت از ونزوئلا خریداری 
کند و ابرنفتکش‌هایی را برای دریافت آنها فرستاد. اما اورلن ماه گذشته 
اعلام کرد پس از این که نفتکش‌ها به مدت ماه‌ها موفق نشدند محموله‌ای 
را بارگیری کنند و با توجه به اینکه مجوز موقتی آمریکا برای صادرات نفت 

ونزوئلا در اواسط آوریل منقضی می‌شود، قراردادها را لغو کرده است.

گران فروشی عربستان
 به ضرر نفت خاورمیانه می‌شود؟

پالایشگاه‌های آسیایی در بحبوحه کاهش حاشیه سود و افزایش قیمت فروش 
نفت عربستان، مصرف نفت خاورمیانه را کاهش داده و نفت بیشتری از آمریکا 

و برزیل دریافت می‌کنند.
به گزارش ایسنا، با این حال، این تنوع‌سازی خرید، در حال حاضر کاملا ملایم 
است و عربستان سعودی همچنان بزرگترین تامین کننده نفت برای آسیا 
باقی مانده و بسیار جلوتر از آمریکا و برزیل، قرار دارد. اینکه آیا این وضعیت، 
تبدیل به یک روند می‌شود نامشخص است زیرا بشکه‌های نفت خام نسبتا 
ارزان روسیه هم وجود دارد. عربستان سعودی قیمت رسمی‌فروش نفت خود 
را از مارس، هر ماه افزایش داده است. در جدیدترین افزایش قیمت، قیمت 
گرید نفتی »عرب لایت«، ۲.۹۰ دلار در هر بشکه بالاتر از میانگین قیمت پایه 
نفت عمان/دوبی تعیین شد. قیمت بیش از ۸۳ دلار این گرید نفتی در حال 
حاضر بسیار گرانتر از قیمت ۷۹ دلار در هر بشکه وست تگزاس اینترمدیت 
آمریکا است. بنابراین، گریدهای نفتی مرتبط با شاخص نفت آمریکا، ارزانتر به 
نظر می‌رسند. با این حال، ظرفیت موجود این پالایشگاه‌ها برای پالایش نفت 
خام سبک‌تر و شیرین‌تر آمریکا، امکان افزایش این خرید را محدود می‌کند. 

بازار انرژی 

ابلاغیه جدید ستاد مبارزه با قاچاق 
برای حل مشکل طلافروشان

رئیس ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز، طی 
نامه‌ای از اصاح ضوابط اختصاصی خرید، فروش، حمل 
یا نگهداری گروه کالایی فلزات گرانبها و گوهرسنگ‌ها 

خبر داده است.
سید مجید رضوی، رئیس ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز، در این ضوابط اختصاصی جدید خرید، 
فروش، حمل یا نگهداری گروه کالایی فلزات گرانبها و 
گوهرسنگ‌ها اعلام کرده که بر اساس آن مواد )۸( و )۹( 
ضوابط مذکور اصلاح شده است.بر اساس ماده ۸، صرفاً سه 
گروه ملزم به ثبت اطلاعات کالاهای مشمول در سامانه 
جامع تجارت هستند و اطلاعات ثبت شده در سامانه باید 
با موجودی نگهداری کننده مطابقت داشته باشد. این سه 
گروه شامل اشخاصی که با قصد تجاری اقدام به ورود 
کالاهای مشمول به کشور می‌کنند، اشخاصی که با قصد 
تجاری اقدام به خروج کالاهای مشمول از کشور می‌کنند 
و تولیدکنندگان گروه کالایی )د( و صرفاً تولید کنندگان 

شمش طلا از گروه کالایی )ب( هستند.
همچنین اشخاص یاد شده ملزم هستند در صورت حذف 
کالای مشمول، به ثبت اطلاعات آن در سامانه جامع 
تجارت اقدام کنند. تأیید نهایی اطلاعات حذف کالا توسط 
وزارت صنعت، معدن و تجارت منوط به ارائه شواهد، 
قرائن، اسناد یا مدارک مربوطه توسط مالک یا نگهدارنده 
است. منظور از حذف، رخدادی است که مانع دسترسی به 
کالای مشمول شود؛ مانند سرقت، مفقود شدن و توقیف 
یا ضبط به موجب حکم مراجع قضایی. بر اساس ماده ۹ 
نیز چنانچه تا شش ماه پس از ابلاغ اصلاحات ماده )۸( 
این مصوبه با اعلام وزارت صنعت، معدن و تجارت )بر 
اساس داده‌های موجود در سامانه جامع تجارت(، حداکثر 
اشخاص مشمول این مصوبه )اشخاص موضوع فصل دوم 
و سوم این مصوبه( ثبت خرید و فروش را انجام دهند، 
اصلاحات مذکور قطعی و در غیر این صورت اصلاحات 
انجام شده در ماده )۸( لغو خواهد شد. گفتنی است 
فروشندگان مصنوعات طلا )دارای مجوز قانونی معتبر( 

می‌توانند اطلاعات مربوطه را تا انتهای روز ثبت کنند.

خروج یک هزار و ۳۳۹ میلیارد تومان 
سرمایه از بورس 

کل هفته پیش یک هزار و ۳۳۹ میلیارد تومان پول 
حقیقی از بورس خارج شد و میانگین روزانه خروج پول 
حقیقی ۲۶۸ میلیارد تومان بود که نسبت به هفته پیش 

از آن ۸۶ درصد افزایش داشت.
در هفته گذشته شاهد تشدید خروج سرمایه در بورس 
تهران بودیم. روز شنبه ۲۷۲ میلیارد تومان پول حقیقی 
از بورس خارج شد و روز یکشنبه این رقم ۱۷۶ میلیارد 
تومان رشد کرد. روز دوشنبه نیز ۴۹۹ میلیارد تومان پول 
حقیقی خارج شد و روز سه‌شنبه نیز به مجموع ارقام 

پیش ۱۳۲ میلیارد تومان نیز اضافه شد. 
در آخرین روز معاملاتی هفته نیز ارزش تغییر مالکیت 
حقیقی به حقوقی بازار ۲۶۰ میلیارد تومان بود که در 
مجموع می‌توان گفت: کل هفته پیش یک هزار و ۳۳۹ 
میلیارد تومان پول حقیقی از بورس خارج شد و میانگین 
روزانه خروج پول حقیقی ۲۶۸ میلیارد تومان بود که 

نسبت به هفته پیش از ان ۸۶ درصد افزایش داشت.

آزادسازی قیمت‌گذاری
 برخی خودروها 

شورای رقابت در جلسه خود قیمت گذاری برخی 
خودروها را آزاد کرد.

سخنگوی شورای رقابت از آزادسازی قیمت خودروهای 
برقی خبر داد. آن طور که سپهر دادجوی توکلی گفت 
خودروهای برقی از شمول مصوبه 543 شورای رقابت که 

درباره قیمت گذاری خودرو بود، خارج شدند.
اعضای شورای رقابت به اتفاق آرا نسبت به خارج 
کردن بحث قیمت خودروهای برقی از شمول مصوبه 
543 این شورا تصمیم گیری کردند. زمستان سال 
گذشته شورای رقابت بار دیگر به پروسه قیمت گذاری 
محصولات تولیدی شرکت‌های خودروساز بازگشت. این 
شورا در بهمن سال1401 بازار خودرو را بررسی کرده و 
بر انحصاری بودن بازار خودروهای سواری تاکید کردند. 
استدلال اعضای شورای رقابت این بود که شاخص‌های 
تمرکز، تقاضای انباشته در بازار و ممنوعیت یا محدودیت 
واردات بر انحصاری بودن بازار خودروهای سواری تاکید 
می‌کنند. بنابراین شورای رقابت در مصوبه 543 خود این 

مساله را تصویب کرد. 
ذیل مصوبه یاد شده که مختص خودروهای انحصاری 
است دستورالعملی نیز منتشر شد. این دستورالعمل 
نشان می‌دهد سازمان حمایت قیمت تمام شده خودرو 
را محاسبه و وزارت صمت به عنوان تنظیم گر فنی آن 
را به خودروسازان ابلاغ می‌کند. اما حالا قیمت گذاری 
خودروهای برقی آزاد شده تا این مساله بتواند مشوقی 
باشد تا خودروسازان بیش از پیش در جاده برقی‌سازی 
حرکت کنند. الیته شرکت‌های خودروساز در گام اول 
مسیر واردات را در پیش خواهند گرفت و به تدریج نسبت 
به تولید محصولات برقی اقدام خواهند کرد.برخی از 
تحلیلگران آزادسازی قیمت خودروهای برقی را مقدمه‌ای 

بر آزادسازی قیمت محصولات بنزین سوز می‌دانند.
 این دسته از تحلیلگران معتقدند وزارت صمت ازادسازی 
قیمت خودروهای برقی را به صورت پایلوت اجرا می‌کند 
اگر این مساله جواب دهد این امکان وجود دارد که به 
تدریج به سمت آزادسازی قیمت سایر محصولات تولیدی 
شرکت‌های خودروساز حرکت کنند.آزادسازی قیمت 
خودرو در کوتاه مدت روی قیمت‌های بازاری خودرو 
اثر منفی گذاشته اما به تدریج با قوی شدن بنیه مالی 
خودروسازان و افزایش تیراژ نحنی قیمت خودرو در 
بازار نزولی می‌شود و متقاضیان به جای خرید از بازار 
راه خود را به سمت دفاتر فروش شرکت‌های خودروساز 

کج می‌کنند.

ویژه 

بورس

خودرو 
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این روزها در فضای مجازی که تبدیل 
تجمل‌گرایی  برای  به صفحاتی  شده‌اند 
زندگی‌های لاکچری،  کشیدن  رخ  به  و 
شاهد چیدمان میوه‌های رنگی بر روی 
میزها هستیم که شاید نام و طعم آن‌ها 
برای جمعیت کثیری از جامعه غریب و 
تبدیل به نماد زندگی‌های لاکچری شده 

باشند.
بازار تجریش یکی از بازارهایی است که 
می‌توانید در آن‌جا این میوه‌های رنگی را پیدا 
کنید. میوه‌هایی که به‌صورت تکی فروخته 
می‌شوند و قیمت خرید کیلویی آن میلیون 
را رد می‌کند. این‌بار با نگاهی خریدار به بازار 

تجریش رفتم. 
نکته قابل توجه این بود که هر کسی قیمت 
متفاوتی را بر محصولات خود گذاشته بود 
و گویی قیمت ثابتی بر آن بازار حاکمیت 
نداشت.سراغ مغازه‌داری که دستمال به 
دست بالای سر محصولاتش ایستاده بود و 
قطره‌های باران را پاک می‌کرد که مبادا لکی 

بر آن‌ها بیفتد رفتم. 
به یکی از میوه‌ها که روی آن نوشته بود 
»کیوانو« اشاره کردم و قیمت پرسیدم که 
مرد شروع کرد به توضیح دادن: »قیمتش را 
ما زدیم ۷۰ هزار تومان بعضی‌ها گران‌تر هم 
می‌دهند. این میوه‌ را اوایل فقط از افریقا وارد 
می‌کردیم، اما حالا در مازندران هم کشت 

می‌شود ولی به دلیل شرایط اقلیم فقط به 
صورت فصلی در ایران داریم و بیشتر مواقع 
به‌صورت وارداتی خریداری می‌کنیم«.تا آمدم 
دوباره سوال بپرسم با تندی گفت: »خانم 
خریدار نیستی برو مارو از کسب و کار ننداز«. 
شاگرد میوه‌فروش مرا به سمت مردی هدایت 
کرد که تقریبا سرش از باقی فروشندگان 
شلوغ‌تر بود. گفت: علی آقا خیلی مشتری 
راه‌بندازه برو جوابتو میده«.علی آقا که مرد 
مسنی بود داشت با صبر و حوصله دسته‌های 
سیر را در کیسه می‌گذاشت و با خریدار 

خوش و بش می‌کرد. 
به سمتش رفتم و سوالم را از او درباره قیمت 
میوه‌ها و اینکه چطور قیمت‌گذاری می‌کنند 
پرسیدم که با صبر و حوصله شروع کرد به 
توضیح دادن: »آووکادو از کنیا وارد میشه 
و چندان هم مزه خاصی نداره ولی تقریبا 
بیشتر مشتریان دوست دارند، تو همین 
بازار هم بچرخی از ۷۰ هزار تا ۳۰۰ هزار هم 
می‌تونی پیداش کنی ولی گول این بسته‌بندیا 
رو نخور، با یه بسته‌بندی و سلفون کشی 
گرون‌تر میدن بهت وگرنه همش از کنیا میاد 

و هیچ فرقی با هم ندارن«.
میوه‌هایی که مقصدشان

 تمام خانه‌های سطح شهر نیست
سراغ میوه‌های دیگر رفت و گفت: »این یکی 
اسمش دراگون سرخه که طبع گرمی‌داره. 

بهش میوه اژدها هم می‌گن طعم شیرینی 
داره. الان قیمتش حدود ۳۵۰ هزار تومانه 
ولی یه روزایی از سال تا ۸۰۰ هزار تومانم 

فروش رفته. 
یا اون یکی اسمش رامبوتان هست که تو 
هر بسته ۷ تا ۱۰ تا هست و هر بسته بین 
۳۰۰ تا ۵۰۰ هزار تومان فروش میره مزه‌ش 
یه جورایی شبیه انگور خودمونه، برعکس 
قیافش چیز عجیب غریبی نیست. اون 
یکیو میبینی؟ تو جعبه‌س بسته‌بندی شده. 
اسمش فیسالیس هست که مغز داخلش 
خوردنیه و قیمت هر بسته ۱۰۰ گرمی‌۳۰۰ 

هزار تومانه. 
میوه بلوط و میوه کاکتوس نیم کیلو حدود 
۲۵۰ هزار تومان قیمتش هست میگن یه 
جورایی خواص درمانی هم دارن. اما چندان 
ندارند. مشتری‌های خاص  مشتری هم 
خودشون رو دارن اما به اندازه سیب و پرتقال 

که مردم می‌شناسنشون فروش نمیره«.
علی آقا درباره اینکه بیشتر چه افرادی این 
میوه‌ها را خریداری می‌کنند، گفت: »این 
میوه‌ها هم مشتریای ثابت خاص خودشونو 
پیدا کردن. یه زمانی دو سه تا مغازه بیشتر 
از این میوه‌ها نمی‌فروختن ولی الان همه 

مغازه‌های شمال تهران می‌فروشن.
 قبلا مجبور بودیم خیلی ارزون‌تر از قیمت 
خرید بدیم بره که فقط خراب نشه و 

سرمایه‌مون هدر نره ولی الان نسبت به سابق 
اوضاع بهتره. ولی هنوزم نمیشه گفت وارد 
سبد تغذیه مردم شده. مشتری ثابت‌ها میان 
خرید«.وقتی پرسیدم چرا انقدر قیمت این 
میوه‌ها بالا است و آیا تعزیرات بر فروش و 
قیمت‌گذاری آن‌ها نظارتی دارد یا نه؟ گفت: 
بیشتر این میوه‌ها قاچاقی وارد می‌شن و 
چون جزو سبد تغذیه اصلی مردم نیستن 

قیمتشون هم جایی ثبت نشده. 
یعنی بعضی میوه‌ها مثل دراگون و پشن 
فروت می‌رسه به دست دلال و ما از دلال 
می‌خریم. شوتی سوار اکثرا این میوه‌هارو 
میاره. تعزیرات هم سالی دوبار میاد یه نظارتی 
می‌کنه و تذکری هم میده ولی تو گزارشش 
نمی‌نویسه قاچاقه خب چی بنویسه؟ میوه 
هست دیگه. ایسنا در گزارش خود آورده 
است، اما قیمت دلار که میره بالا این میوه‌ها 
نسبت به باقی میوه‌ها گرون‌تر می‌شن. اینکه 
میبینی دونه‌ای می‌فروشیم هم به خاطر اینه 
که خودمون هم دونه‌ای می‌خریم. حالا دیگه 

خیلی جرئی‌تر نپرس داستان میشه«. 
زنی که در حال خرید بود و حرف‌های علی 
آقا را شنیده بود با ناراحتی و گلایه گفت: 
»خانم دنبال چی هستی؟ حالا این میوه‌ها به 
اسم وارداتی بودن گرونن بقیه میوه‌ها چی؟ 
دیگه با این وضع اقتصادی تقریبا میشه گفت 
خیلی چیزا دارن از سبد تغذیه مردم حذف 
میشن. مثلا همین گوجه سبز مگه وارداتیه؟ 
روزای اول باید میلیونی پول میدادی تا 
بخری. یه سری میوه‌های خودمون هم 
الان خداتومن باید پول بدی تا ببری واسه 

خانواده. 
دیگه الان به نظر من میوه‌ خوردن شدن 
لاکچری بازی«.زن با ناراحتی می‌رفت 
که علی آقا گفت: »حالا خانم هم پر بیراه 
نمی‌گفت. همین میوه‌های به‌طور مثال 
لاکچری مشتریاشون آدمایی بودن که 
می‌خواستن سفره عقد بچینن و دنبال مانور 
دادن جلو چشم فامیل بودن. وگرنه که تو 
حالت عادی بیای بازار آنچنان هم شلوغ 
نیست. اما جالب ماجرا میدونی چیه خانم؟ 
کل هفته بیای اینجا مثل امروز بازار خلوته اما 
پنجشنبه جمعه‌ها که قیمت بالاتره مشتری 

از جنوب تهران هم دارم. 
مشتری از شهرستان هم دارم. میدونی 
میخوام چی بگم؟ انگار گرون‌تر که میشه 
تقاضا هم زیاد میشه«. حالا دیگر بازار 
تجریش تنها زیبایی و رنگ و روی دلپذیر 
نبود. چراغی روشن شده بود از پشت پرده 
بازاری که چندان حرارت نداشت و نه برای 
فروشندگان بازار بود و نه مردم قدرت خرید 
داشتند تا بتوانند رنگ و بو را به خانه‌هایشان 

ببرند.

وزیر امور خارجه هند در واکنش به 
هشدار آمریکا یک روز پس از امضای 
قرارداد 10 ساله هند و ایران برای 
بهره‌برداری از بندر استراتژیک چابهار 
ایران، تاکید کرد که این توافق به نفع 

کل منطقه خواهد بود.
رئیس بانک مرکزی از راه‌اندازی بازار ارز 
توافقی در آینده‌ای نزدیک خبر داد. این 
بازار با هدف رفع مشکلات صادرکنندگان 
بخش خصوصی تشکیل می‌شود. محمدرضا 
فرزین اعلام کرد که حجم صادرات خرد 
بخش خصوصی به حدود ۸ تا ۹ میلیارد 
تومان در سال می‌رسد. این تالار در مرکز 
مبادله ارز و طلا خواهد بود و تا پایان خرداد 
ماه به بهره‌برداری خواهد رسید. وزیر امور 
خارجه هند در واکنش به هشدار آمریکا 
یک روز پس از امضای قرارداد 10 ساله هند 
و ایران برای بهره برداری از بندر استراتژیک 

چابهار ایران، تاکید کرد که این توافق به 
نفع کل منطقه خواهد بود. هند اولین کشور 
پرجمعیت جهان و رقیب اصلی چین است‌ 
که آینده روشنی برای اقتصاد آن پیش‌بینی 
می‌شود و ظرفیت قابل توجهی برای تجارت 
دارد.این اقدام هند در شرایط تحریمی‌ایران 
یک سیگنال مثبت به تجارت خارجی ایران 
است که هیجان خرید در بازار ارز را خنثی 
می‌کند و باعث آرام شدن انتظارات افزایشی 
در بازار ارز می‌شود با توجه به اثر انتظارات 
بر قیمت ارز در ایران و جایگاه هند در آینده 
اقتصاد جهانی، این خبر از چشم بازار ارز 

دور نمانده است. 
گواه این اتفاق کاهش تتر پس از انتشار این 

خبر است. در لحظه نگارش این گزارش تتر 
در کانال ۵۹ هزار و ۱۰۰ تومانی قرار گرفته 
و پایین‌تر از دلار تهران معامله می‌شود که 
نشان دهنده افزایش فشار تتر بر دلار برای 
خداحافظی با محدوده ۵۹ هزار و ۵۰۰ 

تومان است.
واکنش وزیر خارجه هند به اظهارات آمریکا 
مانع از واکنش دلار به اظهارات گروسی 
شد، رافائل گروسی به احتمال تغییر 
دکترین ایران واکنش نشان داد و اعلام کرد 
که توانایی او برای تضمین صلح‌آمیز بودن 
ایران محدود است  فعالیت‌های هسته‌ای 
و شاید به لحظه‌ای نزدیک شود که دیگر 
نتواند با قطعیت این را بگوید، البته بازار 

ارز نتیجه جلسه شورای حکام در اواسط 
خرداد را مهم‌تر تلقی کرده و فعلا نسبت 
به اظهارات این‌چنینی کم‌توجه است.دلار 
تهران به حمایت محدوده ۵۹ هزار و ۵۰۰ 
تومان نفوذ کرده این حمایت منطبق با 
سطح اصلاحی ۵۰ درصدی فیبوناچی 
بوده است. در حال حاضر تتر پایین‌تر از 
دلار تهران معامله می‌شود و حباب درهم 
منفی است که نشان می‌دهد دلار تهران از 
جانب تتر و درهم تحت فشار است و به 
پایین کشیده می‌شود در صورتی که دلار 
پایین حمایت فوق تثبیت شود کانال ۵۷ 
هزار تومانی محدوده بعدی حمایت دلار 

خواهد بود.
در روز چهارشنبه بازار طلا با افزایش اونس 
جهانی طلا سبزپوش شد و رشد اونس 
جهانی طا باعث حرکت خاف جهت 

طلای داخلی شد.

گزارش میدانی از بازار میوه‌فروشان تجریش نشان می‌‌دهد

لاکچری‌بازی در بازار میوه

قیمت دلار به کانال 58 هزار تومان وارد شد

سیگنال هند به دلار تهران

بارش‌های ۱۰ استان همچنان مطلوب نیست

تهران و مشهد نیازمند کاهش ۱۵ درصدی مصرف آب 
سخنگوی طرح‌های ملی آب با تاکید بر اینکه میزان بارش‌های ۱۰ استان همچنان مطلوب 
نیست، گفت: میزان بارندگی‌ها در کشور مطلوب است، البته با توجه به وضعیت بارش‌ها در 
شهرهای تهران و مشهد، ورامین، رودهن و بومهن نیازمند مدیریت مصرف و کاهش بین ۱۵ 

تا ۲۰ درصد هستند.
عیسی بزرگ‌زاده درباره وضعیت بارشی کشور افزود: میانگین بارشی که داشتیم ۲۲۷ میلی‌متر بود که 
با میانگین ۲۲۵ میلیمتر کشوری یکسان است.وی در گفتگویی با ایرنا ادامه داد: وضعیت بارشی کشور 
از منظر کلی مطلوب است، اما در مقیاس استانی همه استان‌ها وضعیت بارشی مناسبی دارند و در ۱۰ 
استان وضعیت چندان مطلوب نیست.سخنگوی صنعت آب با بیان اینکه میزان بارش استان قزوین 
۲۵ درصد کمتر از نرمال است، اعلام کرد: این استان در صدر استان‌های کم‌بارش قرار گرفته است.
بزرگ‌زاده با اشاره به میزان بارش‌ها، گفت: تهران منفی ۲۱ درصد، بوشهر منفی ۱۸ درصد، سمنان 
منفی ۱۸ درصد، فارس منفی ۱۶ درصد، خراسان رضوی منفی ۱۶ درصد، زنجان منفی ۱۵ درصد، 
چهارمحال و بختیاری منفی ۱۳ درصد، گیلان منفی ۹ درصد و البرز منفی ۱۲ درصد بارش و بقیه 
استان‌ها یا بالای نرمال یا یکی دو درصد کمتر از نرمال بارش داشتند.وی تعداد استان‌هایی که میزان 
بارش دارند را ۹ استان و بالای نرمال را ۱۳ استان اعلام کرد و گفت: میزان بارندگی در ۹ استان نیز 
کمتر از نرمال است.سخنگوی صنعت آب ادامه داد: همچنان در شهر تهران، البرز، ورامین پیشوا، بومهن 
و رودهن نیازمند مدیریت مصرف آب توسط شهروندان در حدود ۱۵ درصد هستیم و انتظار همراهی 
مردم داریم.بزرگ‌زاده افزود: در مورد شهر مشهد هم چون در خراسان رضوی کم‌بارشی داریم، نیازمند 

مدیریت مصرف بین ۱۵ تا ۲۰ درصد هستیم و باید مدیریت مصرف مدنظر باشد.

۷۰۰ تارنما به‌دلیل فروش کالای قاچاق فیلتر شد
طرح‌های مقابله با قاچاق در سطح عرضه هفته‌ای دو تا سه بار در حال اجراست.

 سخنگوی ستاد مقابله با قاچاق کالا و ارز تصریح کرد: با توجه به اینکه این احتمال وجود دارد که 
تشدید برخورد با کالای قاچاق در سطح عرضه، وضعیت را تغییر دهد و کالای قاچاق بیشتر در فضای 
مجازی عرضه شود، مقرر شده تارنماهایی که کالای قاچاق دارند، ابتدا تذکر دریافت کنند و بعد مسدود 
شوند و در حال حاضر هم بیش از ۷۰۰ تارنما شناسایی شده و فیلتر شده‌اند. حمیدرضا دهقانی‌نیا در 
گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه در حال حاضر مبارزه با قاچاق در مبادی ورودی، مسیر حمل و نقل، 
محل دپو و انبارش، سطح عرضه و فضای مجازی انجام می‌شود، گفت: به دنبال این هستیم که مبارزه 
با قاچاق در پیش از مبادی هم انجام شود. اما آنچه فضا را برای قاچاق ناامن می‌کند، مبارزه در سطح 
عرضه است. وی با بیان اینکه از دی ماه سال گذشته قرارگاهی با شش عضو شامل وزارت اطلاعات، 
فراجا، وزارت صمت، سازمان تعزیرات، سازمان جمع آوری اموال تملیکی و با محوریت ستاد مرکزی 
مقابله با قاچاق کالا و ارز تشکیل شده، گفت: کالاهای هدف این قرارگاه برای مقابله با قاچاق در سطح 
عرضه شامل لوازم خانگی، لوازم یدکی، پوشاک، موبایل ۱۴ و ۱۵ آیفون، دخانیات و لوازم آرایشی و 
بهداشتی است.این مقام مسئول ادامه داد: به موازات به دنبال شفاف سازی انبارها از طریق سامانه‌ها 

هستیم. 

 

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌
طبق آرای هیات اول/ دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی ارومیه تصرفات مالکانه و 
بلامعارض اراضی پلاک ثبتی ۲۰ - اصلی بخش ۷ قریه و قاصلوی علیا بشرح ذیل 
می‌باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
۱- آقای حاجی آقا حسن پورقشلاق فرزند عوضعلی به کدملی ۲۷۵۲۴۵۶۴۲۵ 
در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 21624/87 متر مربع به پلاک 
ثبتی ۶۶۲ فرعی از ۴۷۸ فرعی از ۲۰ - اصلی واقع در روستای وقاصلوی علیا 
بخش ۷ اورمیه پس از کسر از مالکیت عوضعلی حسن پور قشلاقی محرز گردید.
۲- آقای حجت بخشی وقاصلو فرزند اصغر به کدملی ۲۷۵۲۴۶۰۵۷۰ در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 4966/74 متر مربع به پلاک ثبتی 
۶۶۳ فرعی از ۴۰۰ فرعی از ۲۰ - اصلی واقع در روستای وقاصلوی علیا بخش ۷ 

اورمیه پس از کسر از مالکیت قاسم جعفر زاده محرز گردید.
3- آقای حبیب زارع قره قشاق فرزند علی به کدملی ۲۷۵۲۳۹۱۵۷۹ در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 11374/45 متر مربع به پلاک 
ثبتی ۶۶۴ فرعی از ۳۰۷ فرعی از ۲۰ - اصلی واقع در روستای وقاصلوی علیا 

بخش ۷ اورمیه پس از کسر از مالکیت علی زارع محرز گردید.
۴- آقای حجت آقائی وفاصلو فرزند فتح اله به کدملی ۲۷۵۵۳۳۷۰۷۹ در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 2225/04 متر مربع به پلاک 
ثبتی ۶۶۵ فرعی از ۴۰۵ فرعی از ۲۰ - اصلی واقع در روستای وقاصلوی علیا 

بخش ۷ اورمیه پس از کسر از مالکیت فضه خانم مهدی زاده محرز گردید.
۵- آقای علی راد فرزند محمد علی به کدملی ۲۷۵۲۳۴۹۲۶۲ در ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعتی به مساحت 14867/22 متر مربع به پلاک ثبتی ۶۶۶ فرعی 
از ۳۸۳ فرعی از ۲۰ - اصلی واقع در روستای وقاصلوی علیا بخش ۷ اورمیه پس 

از کسر از مالکیت محمد علی راد محرز گردید.
۶- آقای علی راد فرزند محمد علی به کدملی ۲۷۵۲۳۴۹۲۶۲ در ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعتی به مساحت 6484/10 متر مربع به پلاک ثبتی ۶۶۷ فرعی 
از ۳۸۳ فرعی از ۲۰ - اصلی واقع در روستای وقاصلوی علیا بخش ۷ اورمیه پس 

از کسر از مالکیت محمد علی راد محرز گردید.
7- آقای علی راد فرزند محمد علی به کدملی ۲۷۵۲۳۴۹۲۶۲ در ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعتی به مساحت 14447/95 متر مربع به پلاک ثبتی ۶۶۸ فرعی 
از ۳۸۳ فرعی از ۲۰ - اصلی واقع در روستای وقاصلوی علیا بخش ۷ اورمیه پس 

از کسر از مالکیت محمد علی راد محرز گردید.
8- آقای نادر سلمان زاده و قاصلو فرزند شجاع به کدملی ۲۷۵۲۴۵۵۸۸۷ در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 24249/58 متر مربع به پلاک 
ثبتی ۶۶۹ فرعی از ۴۹۶ فرعی از ۲۰ - اصلی واقع در روستای وقاصلوی علیا 

بخش ۷ اورمیه پس از کسر از مالکیت شجاع سلمان زاده محرز گردید.
9- آقای حجت آقائی وقاصلو فرزند فتح اله به کدملی ۲۷۵۵۳۳۷۰۷۹ در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 7587/18 متر مربع به پلاک ثبتی 
۶۷۰ فرعی از ۴۰۵ فرعی از ۲۰ - اصلی واقع در روستای وقاصلوی علیا بخش ۷ 

اورمیه پس از کسر از مالکیت فضه خانم مهدی زاده محرز گردید.
۱۰- آقای احد بخشی وقاصلو فرزند اصغر به کدملی ۲۷۵۲۴۶۰۵۵۴ در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 5069/18 متر مربع به پلاک ثبتی 
۶۷۱ فرعی از ۴۰۰ فرعی از ۲۰ - اصلی واقع در روستای وقاصلوی علیا بخش ۷ 

اورمیه پس از کسر از مالکیت قاسم جعفرزاده محرز گردید.
11- آقای حافظ بخشی وقاصلو فرزند اصغر به کدملی ۲۷۵۲۴۶۰۵۶۲ در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 4911/11 متر مربع به پلاک ثبتی 
۶۷۲ فرعی از ۴۰۰ فرعی از ۲۰ - اصلی واقع در روستای وقاصلوی علیا بخش ۷ 

اورمیه پس از کسر از مالکیت قاسم جعفرزاده محرز گردید.
۱۲- آقای سجاد بخشی وقاصلو فرزند اصغر به کدملی ۲۷۵۵۳۲۶۹۳۱ در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 4864/27 متر مربع به پلاک ثبتی 
۶۷۳ فرعی از ۴۰۰ فرعی از ۲۰ - اصلی واقع در روستای وقاصلوی علیا بخش ۷ 

اورمیه پس از کسر از مالکیت قاسم جعفرزاده محرز گردید.
۱۳- آقای حجت آقائی وقاصلو فرزند فتح اله به کدملی ۲۷۵۵۳۳۷۰۷۹ در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 5034/01 متر مربع به پلاک ثبتی 
۶۷۴ فرعی از ۴۰۵ فرعی از ۲۰ - اصلی واقع در روستای وقاصلوی علیا بخش ۷ 

اورمیه پس از کسر از مالکیت فضه خانم مهدی زاده محرز گردید.
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